1

健食管九支 22 号

平成 22 年 5 月吉日

会員各位

健康食品管理士会九州支部

支部長 大 澤 進

（公印省略）

健康食品管理士会九州支部定期総会と研修会の開催について（ご案内）

謹啓 春暖の候，会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のことと御喜び

申し上げます。

さて，九州支部定期総会および研修会を下記のとおり開催しますので，ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

なお，総会の開催にあたり会員総数の２分の１以上にあたる会員の出席を必要と

致します。つきましては，当日ご欠席の場合は，同封の委任状用紙にご署名，ご捺

印いただき，５月 31 日までにご返送いただきたく，お願い申し上げます。

敬具

記

1. 日時：平成 22 年 6 月 6 日（日曜日）（12：30 より受付開始）

    総会   13： 00〜 13： 45

研修会 14： 00〜 16： 40

2. 場所：九州大学病院地区キャンパス内（別紙地図参照）

コラボステーションⅠ・２F 視聴覚ホール

〒812-8582

福岡県福岡市馬出 3-1-1

電話 092-642-6737

2

平成２２年度 定期総会次第

一、開会の辞

一、議長選出

一、議長挨拶

（書記任命・議事録署名人任命）

一、議案審議

（１）第一号議案 平成２１年度活動報告

（２）第二号議案 平成２１年度会計報告

（３）第三号議案 平成２２年度事業計画（案）

（４）第四号議案 平成２２年度予算（案）

（５）第五号議案

     平成２０年度〜２１年度役員解任 及び

     平成２２年度〜２３年度新役員選出について

一、議長挨拶，議長解任

一、閉会の辞

（総会次第は変更することがあります）

3

平成２２年度第１回研修会(14:00〜16:40)

特別講演：14:00〜15:30

（仮）「食物栄養とがん予防」

九州大学大学院医学研究院 基礎医学部門社会学講座

教授 古野 純典 先生

休憩（10 分）

教育講演：15:40〜16:40

（仮）「健康食品管理士会の現状と今後の展望」

健康食品管理士認定協会 理事長 長村 洋一 先生

4

会場周辺地図

交 通 福岡地下鉄貝塚線「馬出九大病院前」下車１番出口を登り，出口と

反対方向に見える信号を左折し，次の信号を直進して病院東門に入る

案内図に従ってコラボステーションへ．（東門から会場まで約 5 分）

・空 路 ： 福岡空港→ (地下鉄 1 号線 )→「中洲川端駅」，貝塚方面へ乗換→

(地下鉄 2 号線 )→ 「馬出九大病院前駅」

・ Ｊ Ｒ ： 「 JR 吉塚駅」徒歩 15 分（上記地図参照）

「 JR 博多駅」→ (地下鉄 1 号線 )→「中洲川端駅」、貝塚方面へ乗換→

(地下鉄 2 号線 )→「馬出九大病院前駅」

コラボステーションⅠ

福岡県庁
警
察
本
部

至天神方面 国道 3 号線 至北九州

コラボステーションⅠ

北
門

西 門

至 貝
塚

至 門
司

馬出九大病院前駅

吉塚

福 岡 地 下
鉄貝塚線

至天神方面

JR

九 大 病 院 地 区
キャンパス

東門